donec inueniat illam
Ad m. an. Que mulier
 habens dragmas decem
 et si perdidit dragmam unam
 nomine accendit lucer-
 nam et euit domum et que-
 rit diligentem donec in-
 ueniat. **omnia qzta oio**

Pro tectoꝝ i te span-
 cū d's sine quo
 nichil ē validū nichil
 scū multiplicā fr̄ nos m̄iaz
 tuā ut te rectorē te duce
 sic trā seam p̄ bona tēp

ros et claudo
 are ut imple
 mea alla
 tionē
 q̄s dñe ben
 quib' sup
 effectū
 is auxiliū
 Quis ex
 habet tē
 didit un
 dimittit n
 uē idel
 illā q̄p

alia ut n̄ amittam' et
na **Ps. Ad bñ a** Estote
ergo m̄corde' sicut x̄p̄
ur̄ m̄corde' ē dicit dñs

Ad m̄. a Nolite in iudica
re tñ iudicabim' i quo
em iudicio iudicaveri
tis iudicabim' dicit dñs

D **Antiphona**
nob' q̄s dñe ut
m̄di cursum pacifice
nob' tuo ordine diriga
t' et ecclia tua deuoti
one letet' **Ps. Ad b̄ ant**

Alce
seden
alla
p tota
tes m
ante
D
bona
si i fu
tu am
i oib;
p mli
ome de

Ascendit illis in nauim &
 sedens docebat turba
 alla. **Ad m. an.** Preceptor
 p tota nocte laboran
 tes nichil cepim i uo
 aute tuo laborabo rete

Deus **Domine deus**
 qui diligetis te
 bona i uisibilia para
 sti i funde cordibz nris
 tu amoris altum ut te
 i oibz & si oia diligetes
 p milliones tuas que
 ome delidm superant

amittam et
Abna Etote
 cordes sic
 e dicit dñs
 Nolite in die
 dicabim i q
 io iudicauit
 tabim dicit
mit. i. m. d.
 qd dñe uel
 sus pacif
 rdine dicit
 tua deuon
Ps. 136

sequamur **P. Ad li. a** Audi
illis quia dictum est antequam non
occidit is qui autem occidit
reus erit iudicio. **ad m.**

Si offeres munus tuum ante
altare et recordatur frater tuus quia
frater tuus habet aliquid ad
uersum te relinquet munus
tuum ante altare et uade prius
reconciliari fratri tuo et tunc uenies
offerere munus tuum altari.

Deus v. **Qm̄ vii v.**
tutum tuum est totum quod
est optimum in serue pectoribus

uis a
pra i m
metu
trias a
q̄ sūt u
P. Ad
fr̄ tu: b
do sūt
qd̄ mā
eos re
uia all
piens
gras a
fregit

nris amore tu nois
 p̄sa i nob̄ religiois aug
 mētū ut q̄ sūt bona nu
 trias ac pietatis studio
 q̄ sūt nutrita custodias
Ps̄ **Ad hū m̄c̄** misereor
 te turbā quā ecce iā sp̄s
~~no~~ sustinet me nec h̄nt
 qd̄ māducēt & si dimisero
 eos ieiunos deficienti
 ma alla **ad iū m̄c̄** et acci
 piens **ys̄** septē panes
 gr̄as agens b̄ndixit &
 fregit & dedit discipulis

Ad b̄. i. Audi
 tū ē antq̄s nō
 autē om̄d̄
 indiḡo **ad m̄**
 m̄m̄ tūm̄
 r̄ dat̄ tūis
 habet aliq̄
 inquet̄ m̄
 r̄ vade
 fr̄i tuos
 es m̄m̄
Qm̄
 i m̄ ē totū
 i sere pectō

luis ut appouent & apo
luerit turbe all. **Qm̄**
Opus cui **vin̄** **ō**
puidencia i sui di
spotione n̄ fallit te
suplices exorant ut no
ria cuncta sibi moueas &
oia nob̄ p̄ futura a ceda
S. Ad bñ. an̄ Attendite
a fallis pphetis q̄ ueniūt
ad vos in uestimētis ou
i i t̄m̄letus aut̄ sunt
lupi rapaces a fructibus
eor̄ cognostetis eos.